[image: image1.jpg]

Совет Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2020 года

                   № 2
г. Усть-Лабинск

                    Протокол № 15
О вступлении Гайнюченко Станислава Александровича в должность главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со статьями 26, 31 Устава Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, статьей 43.1. Регламента Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 марта 2020 года № 1 протокол № 15 «Об избрании главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», Совет Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района РЕШИЛ:

1. В связи с принесением присяги при вступлении в должность главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, считать Гайнюченко Станислава Александровича вступившим в должность главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 26 марта 2020 года.

	Председатель Совета
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
	С.Б. Агибалова

0708